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Godthåbsvænget 13, 4. tv, 2000 Frederiksberg 

 
 
 

CVR-nummer: 40445420 
 

 
  

ÅRSRAPPORT 
1. oktober 2021 - 30. september 2022 

 
 

(3. regnskabsår) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Godkendt på selskabets generalforsamling, den __ /__ 2023 
 
 
________________________ 
Dirigent 
Jakob Stelzig 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30. 

september 2022 for Wall Tours & Events ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 

mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 

godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

oktober 2021 - 30. september 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Jakob Stelzig 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB  
   
 

   

 4 

 

Til den daglige ledelse i Wall Tours & Events ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Wall Tours & Events ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. septem-

ber 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Wall Tours & Events Aps 

Godthåbsvænget 13, 4. tv 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 40 44 54 20 

  Stiftet: 11. april 2019 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

    
Direktion Jakob Stelzig 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Jakob Stelzig, Godthåbsvænget 13, 4. tv., 2000 Frederiksberg  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive holding- og konsulentvirksomhed samt an-

den efter ledelsens skøn relateret virksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holding- og konsulentvirksomhed samt anden efter le-

delsens skøn relateret virksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Wall Tours & Events ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klas-

se C-selskaber.  

 
Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022. Som sammenlig-

ningstal er perioden 11. april 2019 - 30. september 2020 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke 

direkte sammenlignelige med de anførte sammenligningstal. 

  

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 

 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
SF

3U
-E

3B
7N

-L
TG

TE
-T

EQ
KB

-K
4V

AU
-A

BQ
W

A



 Wall Tours & Events ApS 

  

  

 RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022   

  2021/22 2020/21 

  kr. kr. 
   
 

   

 10 

 

   Andre driftsindtægter  0 15.000 

   Andre eksterne omkostninger  -1.875 -3.750 

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -1.875 11.250 
   

   Andre finansielle indtægter  24.587 0 

   Andre finansielle omkostninger  -2.089 -231 
     

 RESULTAT FØR SKAT  20.623 11.019 
   

   Skat af årets resultat  -4.642 -2.418 
     

 ÅRETS RESULTAT  15.981 8.601      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  15.981 8.601 
     

 DISPONERET I ALT  15.981 8.601      
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  22.675 11.875 
     

 Finansielle anlægsaktiver  22.675 11.875 
     

   ANLÆGSAKTIVER  22.675 11.875 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  387.254 383.779 
     

 Tilgodehavender  387.254 383.779 
     

   Likvide beholdninger  0 575 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  387.254 384.354 
     

   

 AKTIVER  409.929 396.229      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  52.735 36.754 
     

   EGENKAPITAL  102.735 86.754 
     

   

   Selskabsskat  2.642 2.442 

   Anden gæld  0 10.312 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  2.642 12.754 
     

   Kreditinstitutter  1.000 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.625 3.750 

   Selskabsskat  2.547 8.429 

   Anden gæld  12.470 1.632 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  282.910 282.910 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  304.552 296.721 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  307.194 309.475 
     

   

 PASSIVER  409.929 396.229      

   

 2 Tilbagetrædelseserklæring  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 5 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo  36.754 28.153 

 Årets resultat  15.981 8.601 
     

 Overført resultat ultimo  52.735 36.754 
     

   EGENKAPITAL  102.735 86.754 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Tilbagetrædelseserklæring  

Selskabets ledelse og ejer har indgået tilbagetrædelsesaftale for ethvert mellemværende med 
A/S Arbejdernes Landsbank, herunder selskabets tilgodehavende hos Urban Camper ApS stort kr. 
371.150.  
 
Tilbagetrædelseserklæringen er gældende så længe A/S Arbejdernes Landsbank har et tilgodeha-
vende hos Urban Camper ApS. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 5 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Jakob Stelzig, Godthåbsvænget 13, 4. tv., 2000 Frederiksberg 
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